INDICAÇÃO Nº 1842 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar a solicitação ao setor responsável da Administração Pública, em caráter de urgência, de asfaltamento em toda a extensão do bairro Bela Vista.

JUSTIFICATIVA

Conforme solicitação dos moradores ainda existem ruas de terra no referido bairro, e, algumas ruas com asfalto que se encontram em péssimas condições. Esta situação causa inúmeros transtornos aos moradores e motoristas que trafegam pelo local, como pó na época da seca e, barro na época da chuva.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões, 20 de agosto de 2019.

	Odair Quincote

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

15
 de agosto de 2019
)